ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO DEFINITIVO DO EXAME TOXICOLÓGICO E DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL – CANDIDATO SUB JUDICE

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2017 – SEARH/SEJUC/RN para provimento de vagas para Agente Penitenciário – Nível

I, no uso de suas atribuições legais, torna público, resultados, em caráter sub judice, do Exame Toxicológico e da Investigação Social, em cumprimento à decisão judicial

proferida nos autos dos Processos, conforme segue:

Cargo
Inscrição Nome

EXAME TOXICOLÓGICO

INVESTIGAÇÃO SOCIAL

PROCESSO N°

AGENTE PENITENCIÁRIO

NÍVEL I - MASCULINO

800020613 ANTÔNIO MARQUES MONTEIRO DA COSTA

RECOMENDADO

INDICADO

0100289-34.2018.8.20.0112

AGENTE PENITENCIÁRIO

NÍVEL I – MASCULINO

800014833 EDVALDO DIAS AUGUSTO

AUSENTE

AUSENTE

0840542-37.2017.8.20.5001

Natal/RN, 02 de março de 2020.

José Ediran Magalhães Teixeira

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público